
 

MARIJAMPOLĖS   PETRO  KRIAUČIŪNO VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

 
Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Vytauto g.20, LT-68298 Marijampolė, tel. (8-343) 51862, 

Faks. (8-343) 51862, el.p. direktore@marijampole.mvb.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 19049578 

____________________________________________________________________________________________ 
 

 

                              

 

2023 METŲ 1 KETVIRČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
2023 metų kovo 31 d.  

Marijampolė 

 

1 lentelė. 2023 metais per I ketvirtį gautas  ir panaudotas finansavimas bei gautos, panaudotos įstaigos 

pajamos 

 
2023 metų 

planas 

(eurais) 

Gautas 

finansavimas, 

pajamos 

(eurais) 

Panaudotas 

finansavimas 

(eurais) 

Lėšų likutis 

2023-03-31 

Biudžeto lėšos (B) 1406000,00 208532,75 204470,52 4062,23 

Įstaigos pajamos – (S) 8400,00 2380,07 2380,07 0,00 

Biudžetas (O) valstybės  64600,00 15417,01 15417,01 0,00 

Biudžetas (P) (Integr. save)    0,00 

Biudžetas (P) (Silver Age)    0,00 

ES- (N)lik. Banke Silver   13075,54 0,00 

Biudžetas‘‘Žalias kampas‘‘  500,00  500,00 

Biudžetas‘‘Gamtos harmon.  500,00  500,00 

Kiti šaltiniai ( L)    1032,78 

Viso    6095,01 

 

2 lentelė. Debitorių kreditorių sąrašas pagal finansavimo rūšis 
Eil

. 

Nr. 

Tiekėjų pavadinimas (debitoriai arba 

kreditoriai) 

Debetas  

 

Kreditas  

 

Pastabos 

Biudžeto lėšos 

1. Darbo užmokestis  90345,95  

2. Soc. draudimas  1463,69  

3.  Socialinė parama pinigais  368,34  

4. Lietuvos Martyno Mažvydo bibliot,  29,06 Paslaugos 

5. UAB ELIS SERVICE  17,42 Paslauga 

6. Marijampolės savivald. administracijai  947,97 Elektra – 56,67 

Šildymas -739,33 

Vanduo – 151,97 

7. UAB „Garfus“  78,25 Prekė 

8. Telia Lietuva, AB 0,13 396,35 Ryšiai 

9. Lietuvos radijo ir televizijos centras  25,46 Ryšiai 

10. Uab Sūduvos vandenys  253,76 Vanduo 

11. UAB Marijampolės atliekų tvarkymo c.  84,42 Atliekų išvežimas 

12. AB Lietuvos paštas  3961,14 Prekės 

13. Bitė Lietuva  8,43 Telefonas 

14. UAB „NEVDA‘‘  24,20 Paslaugos 

15. UAB‘‘G4S Lietuva‘‘  139,15 Paslaugos 

16. Pirminės priežiūros sveikatos centras  99,62 Profilaktinis sveikatos pat. 

17. Marijampolės Mokolų progimnazija  368,19 Elektra- 368,19 

    



 

18 Marijampolės Kultūros Centras  245,15 Šildymas-222,29 

Elektra -22,86 

19. UAB „TeleSATpress“  30,25 Prekės 

20. UAB Besmegeniai  326,94 Ryšio paslaugos 

21. UAB Vilarė  35,34 Šildymas 

22. Marijampolės butų ūkis  192,54  

 Iš viso įsiskolinimo biudžeto lėšomis  99441,62  

     

23. Perkuu group MB  90,03 Prekė 

 Iš viso įsiskolinimo spec. lėšomis  90,03  

Valstybės lėšos 

24. UAB „Alma littera sprendimai “  2984,72 Knygos 

25. UAB‘‘Medipresa‘‘  327,08 Knygos 

26. VŠĮ  ‘‘VŠĮ Mūsų savaitė‘‘  40,00 Knygos 

27. UAB ‘‘Baltų lankų leidyba‘‘  38,47 Knygos 

28. Lectio divina , UAB  351,69 Knygos 

29. Liūtai ne avys, UAB  86,00 Knygos 

30. UAB‘‘Jotema‘‘  433,58 Knygos 

31. Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla  52,92 Knygos 

32. UAB‘‘Patogu pirkti‘‘  209,43 Knygos 

33. UAB‘‘Sentios „  27,81 Knygos 

 Iš viso įsiskolinimo valstybės lėšomis  4551,70  

                               Iš viso mokėtinų sumų :  104083,35  

Gautinos sumos    

1. UAB Lietuvos paštas 7564,95  Prenumerata (Biudžeto ) 

                              Iš viso gautinų sumų : 7565,08   

 

Pastaba: Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje skola už komunalines paslaugas sudaro:   

Šildymas – 996,96 Eur., 

Elektra – 447,72 Eur., 

Vanduo –405,73 Eur., 

Atliekos –84,42 Eur. 

IŠ VISO:  1934,83 

 

. 

 

 

 

Direktorė     Daiva Kirtiklienė 

 

 

Vyriausiasis buhalteris                                                                        Danutė Kasparavičienė 

      

 


